
KELIONĖS PORGRAMA
Antakalnis - Via Sacra

2021-04-29

1 diena
Vienas iš seniausių Vilniaus mikrorajonų yra Antakalnis. Išsiskiriantis iš bendro miesto veido savo unikaliu kraštovaizdžiu,
gamtos objektais, visada buvo patrauklus turtingesnei miesto visuomenei... Čia nuo seno kūrėsi ne amatininkai ar darbininkai,
bet valdininkai, diduomenės atstovai. Regiono teritorija driekėsi nuo Vilnelės žiočių iki Didžiojo Kunigaikščio
rezidencijos viršupyje. Antakalnio pradžioje – didžiausia miesto barokinės architektūros puošmena –Šv.Petro ir Povilo
bažnyčia. Čia pat už jos – buvusio turtingo Sapiegų dvaro teritorija, Trinitorių vienuolyno valdos... Kairėje pusėje -
puošnūs  Petro Vileišio rūmai...
Taip prasideda Antakalnio istorija....
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/antakalnis-via-sacra

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/antakalnis-via-sacra

